
UCHWAŁA NR 276/XXXIII/17
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2017 (16)

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2017 r., poz. 1868) art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-3, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 216, art. 217, art. 223, 
art. 236 ust. 1, ust. 2, ust. 3 pkt 1-4 i 6 i ust. 4 pkt 1, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077).

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 182/XXIII/16 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2017 (z późn. zm.1)) wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO kwotę 
79.339.978,44 zł zastępuje się kwotą 77.841.468,44 zł (zmniejszenie o kwotę 1.498.510 zł), zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego:

1) w ust. 1. Dochody bieżące kwotę 68.849.397,44 zł zastępuje się kwotą 69.615.681,44 zł (zwiększenie 
o kwotę 766.284 zł), z tego:

a) w pkt. 4) podatek dochodowy od osób prawnych (§0020) kwotę 700.000 zł zastępuje się kwotą 
850.000 zł (zwiększenie o kwotę 150.000 zł);

b) w pkt. 7) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§2110) kwotę 2.552.386,44 zł 
zastępuje się kwotą 2.548.038,44 zł (zmniejszenie o kwotę 4.348 zł);

1) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałą Nr 190/XXIV/17 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 26 stycznia 
2017 roku, uchwałą Nr  195/XXV/17 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 23 lutego 2017 roku, uchwałą Nr 207/XXVI/17 
Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 30 marca 2017 roku, uchwałą Nr 271/17 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 
30 marca 2017 roku, uchwałą Nr 217/XXVII/17 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 27 kwietnia 2017 roku, uchwałą 
Nr 289/17 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 30.05.2017 r., uchwałą Nr 230/XXVIII/17 Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 22 czerwca 2017 roku, uchwałą Nr 298/17 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 27.06.2017 r. i uchwałą 
Nr 232/XXIX/17 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 4 lipca 2017 roku, uchwałą Nr 313/17 Zarządu Powiatu 
Bydgoskiego z dnia 29.08.2017 r.,  uchwałą Nr 240/XXX/17 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 14 września 2017 roku, 
uchwałą Nr 316/17 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 14.09.2017 r., uchwałą Nr 251/XXXI/17 Rady Powiatu 
Bydgoskiego z dnia 26 października 2017 roku, uchwałą Nr 339/17 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 15.11.2017 r. 
i uchwałą Nr 264/XXXII/17 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 30 listopada 2017 roku.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 5539



c) w pkt. 9) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci (§2160) kwotę 992.532 zł 
zastępuje się kwotą 1.044.233 zł (zwiększenie o kwotę 51.701 zł);

d) w pkt. 18) pozostałe dochody i wpływy własne  kwotę 9.779.800 zł zastępuje się kwotą 10.227.942 zł 
(zwiększenie o kwotę 448.142 zł).;

e)  wprowadza się pkt. „24) środki na uzupełnienie dochodów powiatów (2760)" w kwocie 

120.789 zł.

2) w ust. 2. Dochody majątkowe kwotę 10.490.581 zł zastępuje się kwotą 8.225.787 zł (zmniejszenie 
o kwotę 2.264.794 zł), z tego:

a) w pkt. 1) dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§6257) kwotę 3.840.330 zł 
zastępuje się kwotą 1.575.191 zł (zmniejszenie o kwotę 2.265.139 zł);

b) w pkt. 7) wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§0870) kwotę 355 zł zastępuje się kwotą 
700 zł (zwiększenie o kwotę 345 zł).

2. w § 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO kwotę 
84.473.978,44 zł zastępuje się kwotą 82.975.468,44 zł (zmniejszenie o kwotę 1.498.510 zł), zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały, z tego:

1) w ust. 1. Wydatki bieżące kwotę  62.355.919,44 zł zastępuje się kwotą 61.513.193,44 zł (zmniejszenie 
o kwotę 842.726 zł), z tego:

a) w pkt. 1) dotacje z budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały (§2007, §2300, 
§2310, §2316, §2319, §2320, §2330, §2360, §2540, §2580, §2820, §2830, §2910, §2930, §2940) kwotę 
5.056.167 zł zastępuje się kwotą 4.941.567 zł (zmniejszenie o kwotę 114.600 zł);

b) w pkt. 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych (§3020, §3030, §3040, §3050, §3110, §3119, §3240, 
§3257, §3259) kwotę 4.831.649 zł zastępuje się kwotą 4.735.139 zł (zmniejszenie  o kwotę 96.510 zł);

c)  w pkt. 3) wynagrodzenia osobowe i bezosobowe (§4010, §4017, §4018, §4019, §4020, §4170, §4177, 
§4179) kwotę 26.069.351 zł zastępuje się kwotą 25.802.411 zł (zmniejszenie o kwotę  266.940 zł);

d)  w pkt. 5) wydatki pochodne od wynagrodzeń (§4110, §4117, §4118, §4119, §4120, §4127, §4128, 
§4129, §4130, §4780) kwotę 5.220.089 zł zastępuje się kwotą 5.105.386 zł (zmniejszenie o kwotę 
114.703 zł);

e)  w pkt. 7) wydatki na obsługe długu publicznego (§8110) kwotę 160.000 zł zastępuje się kwotą 
100.000 zł (zmniejszenie o kwotę 60.000 zł);

f) w pkt. 8) pozostałe wydatki bieżące kwotę 18.606.529,44 zł zastępuje się kwotą 18.416.556,44 zł 
(zmniejszenie o kwotę 189.973 zł).

2) w ust.2. Wydatki majątkowe  zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały kwotę 22.118.059 zł  
zastępuje się kwotą 21.462.275 zł (zmniejszenie o kwotę 655.784 zł), z tego:

a) w pkt. 1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (§6050) kwotę 13.856.141zł zastępuje się kwotą 
13.228.917 zł (zmniejszenie o kwotę 627.224 zł);

b) w pkt. 4) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (§6060) kwotę 390.266 zł zastępuje 
się kwotą 363.605 zł (zmniejszenie o kwotę 26.661 zł);

c) w pkt. 7) dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych (§6230) kwotę 
7.900 zł zastępuje się kwotą 6.000 zł (zmniejszenie o kwotę 1.900 zł);

d) w pkt. 9) dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6309) kwotę 275.851 zł 
zastępuje się kwotą 275.852 zł (zwiększenie o kwotę 1 zł).

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5539



3. w § 3. 

1)  w ust. 1. PLANOWANY DEFICYT BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO, który planuje się 
pokryć nadwyżką budżetową z lat ubiegłych, pozostaje bez zmian, tj. w kwocie 5.134.000 zł.

4. w § 4.

1) w ust.1) Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, kwotę 3.553.618,44 zł zastępuje się kwotą 3.600.971,44 zł (zwiększenie 
o kwotę 47.353 zł), ulegają zmianie zgodnie z załącznikiem  7A i 7B do niniejszej uchwały,

2)  w ust. 3) Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego kwotę 5.478.251 zł zastępuje się kwotą 5.418.752 zł (zmniejszenie 
o kwotę 59.499 zł), ulegają zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały,

3) w ust. 4) Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych kwotę 7.509.442 zł zastępuje się kwotą 
7.509.443 zł (zwiększenie o kwotę 1 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

5.  w § 6. Plan dochodów i wydatków, dla rachunku dochodów, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych, ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zmiany wykazane w § 1, załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały powodują odnośne zmiany 
w załącznikach Nr 3, 4, 5, 6, 6A, 6B, 8, 9, 10A, 10B, 11 i 14 do uchwały budżetowej.

2. Ujednoliconą wersję załączników Nr 3, 4, 5, 6, 6A, 6B, 8, 9, 10A, 10B, 11 i 14 do uchwały budżetowej 
przedstawiają załączniki Nr 3, 4, 4A, 4B, 5, 6, 7A, 7B, 8 i 9.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bydgoskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

  

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Bydgoskiego

Zenon Rydelski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5539



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 276/XXXIII/17

Rady Powiatu Bydgoskiego

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Zestawienie zmian w planowanych dochodach Powiatu Bydgoskiego w 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 49 700,00 - 345,00 49 355,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 49 700,00 - 345,00 49 355,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 49 700,00 - 345,00 49 355,00

600 Transport i łączność 8 824 364,00 - 2 265 139,00 6 559 225,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 824 364,00 - 2 265 139,00 6 559 225,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 789 710,00 - 2 265 139,00 1 524 571,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 475 963,00 130 000,00 1 605 963,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 475 963,00 130 000,00 1 605 963,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 750 000,00 130 000,00 880 000,00

710 Działalność usługowa 2 455 550,00 3 370,00 2 458 920,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 878 550,00 3 370,00 1 881 920,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 200,00 - 100,00 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 - 100,00 50,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 378 200,00 3 570,00 381 770,00

750 Administracja publiczna 469 497,00 9 537,00 479 034,00

75020 Starostwa powiatowe 318 978,00 9 537,00 328 515,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5539



0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 58,00 - 23,00 35,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 120,00 60,00 180,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 - 1 500,00 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 69 000,00 11 000,00 80 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 36 462 257,00 387 000,00 36 849 257,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 3 245 750,00 237 000,00 3 482 750,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 600 000,00 200 000,00 2 800 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 30 000,00 2 000,00 32 000,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 300 000,00 30 000,00 330 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 52 000,00 5 000,00 57 000,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 33 216 507,00 150 000,00 33 366 507,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 700 000,00 150 000,00 850 000,00

758 Różne rozliczenia 17 326 897,00 200 789,00 17 527 686,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 468 100,00 120 789,00 2 588 889,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 120 789,00 120 789,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 200 000,00 80 000,00 280 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 80 000,00 280 000,00

801 Oświata i wychowanie 648 625,44 - 18 660,00 629 965,44

80102 Szkoły podstawowe specjalne 29 718,56 55,00 29 773,56

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 55,00 55,00

80120 Licea ogólnokształcące 99 201,00 - 19 000,00 80 201,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

88 000,00 - 19 000,00 69 000,00

80130 Szkoły zawodowe 242 320,00 285,00 242 605,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 35,00 285,00 320,00

851 Ochrona zdrowia 27 000,00 - 1 073,00 25 927,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5539



85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 27 000,00 - 1 073,00 25 927,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 27 000,00 - 1 073,00 25 927,00

852 Pomoc społeczna 7 170 097,00 900,00 7 170 997,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 11 680,00 900,00 12 580,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 4 900,00 700,00 5 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 780,00 110,00 890,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 90,00 6 090,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 068 101,00 3 100,00 1 071 201,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 273 874,00 - 6 500,00 267 374,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 272 700,00 - 6 500,00 266 200,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 31 500,00 9 600,00 41 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 31 500,00 9 600,00 41 100,00

855 Rodzina 2 732 181,00 52 011,00 2 784 192,00

85508 Rodziny zastępcze 2 054 891,00 51 701,00 2 106 592,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

992 532,00 51 701,00 1 044 233,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 677 290,00 310,00 677 600,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

990,00 10,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 300,00 300,00 6 600,00

Razem: 79 339 978,44 - 1 498 510,00 77 841 468,44

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5539



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 276/XXXIII/17

Rady Powiatu Bydgoskiego

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Zestawienie zmian w planowanych wydatkach Powiatu Bydgoskiego w 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 129 700,00 - 345,00 129 355,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 49 700,00 - 345,00 49 355,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 700,00 - 345,00 49 355,00

600 Transport i łączność 25 863 976,00 - 814 529,00 25 049 447,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 24 470 596,00 - 776 073,00 23 694 523,00

4270 Zakup usług remontowych 3 238 296,00 - 97 000,00 3 141 296,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 171 400,00 - 67 410,00 2 103 990,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 363 977,00 - 606 664,00 11 757 313,00

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

275 851,00 1,00 275 852,00

60095 Pozostała działalność 1 393 380,00 - 38 456,00 1 354 924,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 440,00 - 200,00 17 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 781 050,00 - 31 050,00 750 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 900,00 - 5 900,00 13 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 770,00 - 500,00 1 270,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 785,00 - 806,00 16 979,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 983 023,00 - 2 001,00 981 022,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 983 023,00 - 2 001,00 981 022,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5539



4120 Składki na Fundusz Pracy 6 180,00 - 2 000,00 4 180,00

4260 Zakup energii 70 000,00 - 51 000,00 19 000,00

4270 Zakup usług remontowych 46 528,00 54 700,00 101 228,00

4300 Zakup usług pozostałych 306 300,00 37 500,00 343 800,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 6 000,00 - 5 700,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 930,00 - 1,00 5 929,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 11 000,00 - 1 000,00 10 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 163 000,00 - 16 000,00 147 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 25 000,00 - 18 500,00 6 500,00

710 Działalność usługowa 3 497 668,00 - 3 882,00 3 493 786,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 920 768,00 - 3 882,00 2 916 886,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 464 100,00 - 4 100,00 1 460 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 270,00 - 2 000,00 28 270,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 460,00 - 300,00 4 160,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 740,00 - 2 000,00 4 740,00

4430 Różne opłaty i składki 22 598,00 286,00 22 884,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 385,00 4 232,00 38 617,00

71015 Nadzór budowlany 576 900,00 0,00 576 900,00

4270 Zakup usług remontowych 22 600,00 1 500,00 24 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 - 100,00 1 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 600,00 100,00 8 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 979,00 - 1 500,00 479,00

750 Administracja publiczna 13 423 845,00 - 264 164,00 13 159 681,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 013 735,00 - 6 037,00 1 007 698,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 350,00 - 500,00 1 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 940,00 - 2 000,00 107 940,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 670,00 - 2 000,00 13 670,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5539



4270 Zakup usług remontowych 1 350,00 - 500,00 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 910,00 - 1 000,00 3 910,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 230,00 - 37,00 14 193,00

75019 Rady powiatów 619 980,00 546,00 620 526,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 1 000,00 44 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 810,00 200,00 5 010,00

4410 Podróże służbowe krajowe 380,00 - 150,00 230,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 190,00 - 4,00 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 500,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 10 564 341,00 - 270 173,00 10 294 168,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 179 430,00 - 150 000,00 5 029 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 887 330,00 - 10 000,00 877 330,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 116 280,00 - 17 000,00 99 280,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 100,00 - 100,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 600,00 - 12 000,00 74 600,00

4220 Zakup środków żywności 14 300,00 - 2 000,00 12 300,00

4260 Zakup energii 148 950,00 - 8 000,00 140 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 337 394,00 - 25 000,00 2 312 394,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 100,00 - 100,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 41 000,00 - 2 000,00 39 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 290,00 9 007,00 124 297,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 280 050,00 - 32 980,00 247 070,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 292 800,00 0,00 292 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 3 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 700,00 - 3 000,00 102 700,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 849 846,00 11 500,00 861 346,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5539



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 645,00 - 5 600,00 47 045,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 310,00 15 100,00 80 410,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 500,00 2 000,00 12 500,00

75095 Pozostała działalność 39 824,00 0,00 39 824,00

4418 Podróże służbowe krajowe 765,00 - 450,00 315,00

4419 Podróże służbowe krajowe 235,00 - 139,00 96,00

4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 450,00 450,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 139,00 139,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 207 980,00 0,00 207 980,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 24 500,00 0,00 24 500,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 7 100,00 - 100,00 7 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 600,00 - 50,00 2 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 2 200,00 6 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 - 150,00 2 350,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

7 900,00 - 1 900,00 6 000,00

757 Obsługa długu publicznego 160 000,00 - 60 000,00 100 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 160 000,00 - 60 000,00 100 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 160 000,00 - 60 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 106 991,44 - 97 408,00 16 009 583,44

80102 Szkoły podstawowe specjalne 893 727,56 - 13 327,00 880 400,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 606 302,00 - 12 500,00 593 802,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 820,00 - 1 000,00 11 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 107,00 - 2,75 18 104,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 300,56 2,75 29 303,31

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 978,00 173,00 34 151,00

80111 Gimnazja specjalne 931 189,88 - 21 569,00 909 620,88

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5539



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 671 138,00 - 16 700,00 654 438,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 125,00 - 4 000,00 112 125,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 040,00 - 1 100,00 13 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 305,00 - 1,16 18 303,84

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 754,88 1,16 7 756,04

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 695,00 231,00 31 926,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 793 786,00 - 36 670,00 2 757 116,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 260 000,00 - 40 000,00 220 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 276,00 200,00 4 476,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 705 300,00 - 30,00 1 705 270,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 302 498,00 900,00 303 398,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 35 704,00 1 600,00 37 304,00

4260 Zakup energii 153 271,00 - 200,00 153 071,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 045,00 200,00 4 245,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 730,00 650,00 2 380,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 750,00 10,00 7 760,00

80130 Szkoły zawodowe 8 661 214,00 - 16 960,00 8 644 254,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 119 646,00 - 200,00 119 446,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 649 207,00 - 12 000,00 4 637 207,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 845 660,00 - 2 000,00 843 660,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 102 155,00 - 1 500,00 100 655,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 892,00 10 000,00 204 892,00

4260 Zakup energii 371 760,00 - 21 950,00 349 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 985,00 10 000,00 136 985,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 130,00 50,00 8 180,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 1 200,00 3 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 438 164,00 - 560,00 1 437 604,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5539



80134 Szkoły zawodowe specjalne 536 051,00 828,00 536 879,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 372 270,00 3 500,00 375 770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 685,00 - 2 000,00 59 685,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 650,00 - 700,00 6 950,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 697,00 28,00 16 725,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 97 455,00 1 050,00 98 505,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 160,00 900,00 74 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 910,00 150,00 14 060,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

745 621,00 14 240,00 759 861,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 452 151,00 10 500,00 462 651,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 593,00 3 700,00 83 293,00

4260 Zakup energii 69 892,00 - 100,00 69 792,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 780,00 100,00 2 880,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 730,00 40,00 770,00

80195 Pozostała działalność 1 376 467,00 - 25 000,00 1 351 467,00

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

105 000,00 - 25 000,00 80 000,00

4197 Nagrody konkursowe 200,00 - 101,00 99,00

4227 Zakup środków żywności 300,00 101,00 401,00

851 Ochrona zdrowia 30 500,00 - 1 073,00 29 427,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 27 000,00 - 1 073,00 25 927,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 000,00 - 1 073,00 25 927,00

852 Pomoc społeczna 8 248 476,00 - 67 468,00 8 181 008,00

85202 Domy pomocy społecznej 7 121 510,00 - 54 638,00 7 066 872,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 500,00 3 000,00 36 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 166 130,00 - 15 000,00 4 151 130,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5539



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 764 530,00 - 40 000,00 724 530,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 89 080,00 - 14 000,00 75 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 279 500,00 21 000,00 300 500,00

4220 Zakup środków żywności 539 800,00 11 300,00 551 100,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 30 000,00 2 000,00 32 000,00

4260 Zakup energii 404 600,00 - 17 000,00 387 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 100,00 - 300,00 6 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 000,00 3 000,00 165 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 - 500,00 1 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 159 910,00 - 3 638,00 156 272,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 41 580,00 - 2 500,00 39 080,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 14 306,00 - 3 650,00 10 656,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 3 650,00 6 350,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 779 883,00 - 9 180,00 770 703,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 510 482,00 - 6 000,00 504 482,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 399,00 - 1 199,00 93 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 100,00 - 1 500,00 11 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 - 481,00 6 519,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 928 325,00 - 36 059,00 2 892 266,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 292 700,00 - 26 500,00 266 200,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 292 700,00 - 26 500,00 266 200,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 177 050,00 - 9 559,00 167 491,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 070,00 - 7 000,00 127 070,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 270,00 - 1 210,00 23 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 191,00 - 791,00 2 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5539



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 608,00 - 558,00 50,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 962 628,00 - 19 572,00 1 943 056,00

85401 Świetlice szkolne 74 894,00 3 408,00 78 302,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 730,00 2 350,00 48 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 433,00 1 080,00 9 513,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 - 80,00 820,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 139,00 58,00 3 197,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 202 287,00 - 13 480,00 188 807,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 190 000,00 - 15 000,00 175 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 580,00 1 500,00 6 080,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 90,00 20,00 110,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 342 485,00 - 8 000,00 1 334 485,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 961 855,00 - 6 000,00 955 855,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 675,00 - 1 000,00 173 675,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 820,00 - 1 000,00 17 820,00

85410 Internaty i bursy szkolne 303 945,00 - 1 500,00 302 445,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 020,00 - 1 500,00 116 520,00

855 Rodzina 8 727 652,00 - 124 009,00 8 603 643,00

85508 Rodziny zastępcze 4 494 464,00 - 104 009,00 4 390 455,00

3110 Świadczenia społeczne 3 665 634,00 - 78 810,00 3 586 824,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 257,00 - 1 000,00 39 257,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 120,00 - 8 200,00 56 920,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 289,00 - 2 700,00 6 589,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 333 810,00 - 10 810,00 323 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 518,00 511,00 6 029,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 3 000,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 231 888,00 - 20 000,00 4 211 888,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5539



3110 Świadczenia społeczne 180 400,00 - 20 000,00 160 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 000,00 6 000,00 266 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 700,00 300,00 32 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 427 500,00 - 14 100,00 413 400,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 16 800,00 1 000,00 17 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 800,00 6 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 256 400,00 - 8 000,00 248 400,00

92116 Biblioteki 8 000,00 - 8 000,00 0,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 8 000,00 - 8 000,00 0,00

Razem: 84 473 978,44 - 1 498 510,00 82 975 468,44

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5539



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 276/XXXIII/17

Rady Powiatu Bydgoskiego

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Planowane wydatki budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2017 (wg grup wydatków)

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dzi
ał

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 129700 129700 49700 0 49700 80000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -345 -345 -345 0 -345 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 129355 129355 49355 0 49355 80000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 49700 49700 49700 0 49700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -345 -345 -345 0 -345 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa

po zmianach 49355 49355 49355 0 49355 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25863976 7820925 6808485 1000839 5807646 995000 17440 0 0 0 18043051 18043051 4575851 0

zmniejszenie -814939 -207866 -207666 -36950 -170716 0 -200 0 0 0 -607073 -607073 -409 0

zwiększenie 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410 410 410 0
600 Transport i łączność

po zmianach 25049447 7613059 6600819 963889 5636930 995000 17240 0 0 0 17436388 17436388 4575852 0

przed zmianą 24470596 6427545 5432545 16849 5415696 995000 0 0 0 0 18043051 18043051 4575851 0

zmniejszenie -776483 -169410 -169410 0 -169410 0 0 0 0 0 -607073 -607073 -409 0

zwiększenie 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410 410 410 0
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 23694523 6258135 5263135 16849 5246286 995000 0 0 0 0 17436388 17436388 4575852 0

przed zmianą 1393380 1393380 1375940 983990 391950 0 17440 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -38456 -38456 -38256 -36950 -1306 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60095 Pozostała działalność

po zmianach 1354924 1354924 1337684 947040 390644 0 17240 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 983023 974323 974323 299565 674758 0 0 0 0 0 8700 8700 0 0

zmniejszenie -94201 -94201 -94201 -2000 -92201 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92200 92200 92200 0 92200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 981022 972322 972322 297565 674757 0 0 0 0 0 8700 8700 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami przed zmianą 983023 974323 974323 299565 674758 0 0 0 0 0 8700 8700 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5539



zmniejszenie -94201 -94201 -94201 -2000 -92201 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92200 92200 92200 0 92200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 981022 972322 972322 297565 674757 0 0 0 0 0 8700 8700 0 0

przed zmianą 3497668 3482375 3478005 2315875 1162130 0 4370 0 0 0 15293 15293 0 0

zmniejszenie -13570 -13570 -13570 -9670 -3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9688 9688 9688 3570 6118 0 0 0 0 0 0 0 0 0
710 Działalność usługowa

po zmianach 3493786 3478493 3474123 2309775 1164348 0 4370 0 0 0 15293 15293 0 0

przed zmianą 2920768 2905475 2902605 1854012 1048593 0 2870 0 0 0 15293 15293 0 0

zmniejszenie -11970 -11970 -11970 -9670 -2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8088 8088 8088 3570 4518 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

po zmianach 2916886 2901593 2898723 1847912 1050811 0 2870 0 0 0 15293 15293 0 0

przed zmianą 576900 576900 575400 461863 113537 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1600 -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 576900 576900 575400 461863 113537 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13423845 13117795 12615852 8201858 4413994 21000 441140 39803 0 0 306050 306050 0 0

zmniejszenie -295060 -242080 -240991 -193000 -47991 0 -500 -589 0 0 -52980 -52980 0 0

zwiększenie 30896 30896 30307 0 30307 0 0 589 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 13159681 12906611 12405168 8008858 4396310 21000 440640 39803 0 0 253070 253070 0 0

przed zmianą 1013735 1013735 1011385 792055 219330 0 2350 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6037 -6037 -5537 -4000 -1537 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 1007698 1007698 1005848 788055 217793 0 1850 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 619980 619980 255190 77290 177900 0 364790 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -654 -654 -654 0 -654 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75019 Rady powiatów

po zmianach 620526 620526 255736 77290 178446 0 364790 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10564341 10264291 10185691 6616287 3569404 6000 72600 0 0 0 300050 300050 0 0

zmniejszenie -279180 -226200 -226200 -189000 -37200 0 0 0 0 0 -52980 -52980 0 0

zwiększenie 9007 9007 9007 0 9007 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 10294168 10047098 9968498 6427287 3541211 6000 72600 0 0 0 247070 247070 0 0

przed zmianą 292800 286800 271800 3000 268800 15000 0 0 0 0 6000 6000 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 292800 286800 271800 3000 268800 15000 0 0 0 0 6000 6000 0 0

przed zmianą 849846 849846 848446 681416 167030 0 1400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5600 -5600 -5600 0 -5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17100 17100 17100 0 17100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 861346 861346 859946 681416 178530 0 1400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 39824 39824 21 0 21 0 0 39803 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -589 -589 0 0 0 0 0 -589 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 589 589 0 0 0 0 0 589 0 0 0 0 0 0
75095 Pozostała działalność

po zmianach 39824 39824 21 0 21 0 0 39803 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 207980 183900 135800 0 135800 48100 0 0 0 0 24080 24080 0 0

zmniejszenie -13200 -5300 -200 0 -200 -5100 0 0 0 0 -7900 -7900 0 0

zwiększenie 13200 7200 2200 0 2200 5000 0 0 0 0 6000 6000 0 0
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 207980 185800 137800 0 137800 48000 0 0 0 0 22180 22180 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5539



przed zmianą 24500 16600 9500 0 9500 7100 0 0 0 0 7900 7900 0 0

zmniejszenie -13200 -5300 -200 0 -200 -5100 0 0 0 0 -7900 -7900 0 0

zwiększenie 13200 7200 2200 0 2200 5000 0 0 0 0 6000 6000 0 0
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 24500 18500 11500 0 11500 7000 0 0 0 0 6000 6000 0 0

przed zmianą 160000 160000 0 0 0 0 0 0 0 160000 0 0 0 0

zmniejszenie -60000 -60000 0 0 0 0 0 0 0 -60000 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 0 0 0

przed zmianą 160000 160000 0 0 0 0 0 0 0 160000 0 0 0 0

zmniejszenie -60000 -60000 0 0 0 0 0 0 0 -60000 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 0 0 0

przed zmianą 16106991,44 13680698,44 13100343,44 10935786 2164557,44 369000 143557 67798 0 0 2426293 2426293 968129 0

zmniejszenie -148514,91 -147954,91 -82653,91 -60400 -22253,91 -65000 -200 -101 0 0 -560 -560 0 0

zwiększenie 51106,91 51106,91 50805,91 28120 22685,91 0 200 101 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 16009583,44 13583850,44 13068495,44 10903506 2164989,44 304000 143557 67798 0 0 2425733 2425733 968129 0

przed zmianą 893727,56 873727,56 872167,56 771677 100490,56 0 1560 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszenie -13502,75 -13502,75 -13502,75 -13500 -2,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 175,75 175,75 175,75 0 175,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach 880400,56 860400,56 858840,56 758177 100663,56 0 1560 0 0 0 20000 20000 0 0

przed zmianą 931189,88 931189,88 929489,88 852448 77041,88 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21801,16 -21801,16 -21801,16 -21800 -1,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 232,16 232,16 232,16 0 232,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80111 Gimnazja specjalne

po zmianach 909620,88 909620,88 907920,88 830648 77272,88 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2793786 2793786 2529510 2158250 371260 260000 4276 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -45600 -45600 -5600 -5400 -200 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8930 8930 8730 7870 860 0 200 0 0 0 0 0 0 0
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 2757116 2757116 2532640 2160720 371920 220000 4476 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8661214 7223050 7103404 6013362 1090042 0 119646 0 0 0 1438164 1438164 0 0

zmniejszenie -38210 -37650 -37450 -15500 -21950 0 -200 0 0 0 -560 -560 0 0

zwiększenie 21250 21250 21250 0 21250 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80130 Szkoły zawodowe

po zmianach 8644254 7206650 7087204 5997862 1089342 0 119446 0 0 0 1437604 1437604 0 0

przed zmianą 536051 536051 534041 465039 69002 0 2010 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2700 -2700 -2700 -2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3528 3528 3528 3500 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 536879 536879 534869 465839 69030 0 2010 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 97455 97455 97455 94195 3260 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1050 1050 1050 1050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 98505 98505 98505 95245 3260 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 745621 745621 731256 563235 168021 0 14365 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1600 -1600 -1600 -1500 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15840 15840 15840 15700 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

po zmianach 759861 759861 745496 577435 168061 0 14365 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1376467 408338 231540 17580 213960 109000 0 67798 0 0 968129 968129 968129 0

zmniejszenie -25101 -25101 0 0 0 -25000 0 -101 0 0 0 0 0 080195 Pozostała działalność

zwiększenie 101 101 0 0 0 0 0 101 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 5539



po zmianach 1351467 383338 231540 17580 213960 84000 0 67798 0 0 968129 968129 968129 0

przed zmianą 30500 30500 30500 0 30500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1073 -1073 -1073 0 -1073 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 29427 29427 29427 0 29427 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1073 -1073 -1073 0 -1073 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

po zmianach 25927 25927 25927 0 25927 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8248476 8182476 7899277 6049186 1850091 0 34322 248877 0 0 66000 66000 0 0

zmniejszenie -108468 -107987 -107987 -80199 -27788 0 0 0 0 0 -481 -481 0 0

zwiększenie 41000 41000 38000 0 38000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 8181008 8115489 7829290 5968987 1860303 0 37322 248877 0 0 65519 65519 0 0

przed zmianą 7121510 7107510 7074010 5359900 1714110 0 33500 0 0 0 14000 14000 0 0

zmniejszenie -95638 -95638 -95638 -71500 -24138 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41000 41000 38000 0 38000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 7066872 7052872 7016372 5288400 1727972 0 36500 0 0 0 14000 14000 0 0

przed zmianą 14306 14306 14306 4001 10305 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3650 -3650 -3650 0 -3650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie

po zmianach 10656 10656 10656 4001 6655 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 779883 772883 772061 685285 86776 0 822 0 0 0 7000 7000 0 0

zmniejszenie -9180 -8699 -8699 -8699 0 0 0 0 0 0 -481 -481 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

po zmianach 770703 764184 763362 676586 86776 0 822 0 0 0 6519 6519 0 0

przed zmianą 2928325 2928325 176650 168343 8307 1955559 53226 742890 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -36059 -36059 -9559 -9001 -558 -26500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

po zmianach 2892266 2892266 167091 159342 7749 1929059 53226 742890 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 292700 292700 0 0 0 292700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -26500 -26500 0 0 0 -26500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

po zmianach 266200 266200 0 0 0 266200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 177050 177050 176650 168343 8307 0 400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9559 -9559 -9559 -9001 -558 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

po zmianach 167491 167491 167091 159342 7749 0 400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1962628 1962628 1726729 1444320 282409 190000 45899 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24580 -24580 -9580 -9580 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5008 5008 5008 4950 58 0 0 0 0 0 0 0 0 0
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 1943056 1943056 1722157 1439690 282467 175000 45899 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 74894 74894 74462 58663 15799 0 432 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -80 -80 -80 -80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3488 3488 3488 3430 58 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 78302 78302 77870 62013 15857 0 432 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 202287 202287 12287 5670 6617 190000 0 0 0 0 0 0 0 0
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

zmniejszenie -15000 -15000 0 0 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 5539



zwiększenie 1520 1520 1520 1520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 188807 188807 13807 7190 6617 175000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1342485 1342485 1342385 1225950 116435 0 100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

po zmianach 1334485 1334485 1334385 1217950 116435 0 100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 303945 303945 286675 154037 132638 0 17270 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85410 Internaty i bursy szkolne

po zmianach 302445 302445 285175 152537 132638 0 17270 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8727652 7849060 3298924 2376541 922383 690000 3852634 7502 0 0 878592 878592 858592 0

zmniejszenie -189810 -189810 -39810 -22710 -17100 0 -150000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 65801 59001 7811 6300 1511 0 51190 0 0 0 6800 6800 0 0
855 Rodzina

po zmianach 8603643 7718251 3266925 2360131 906794 690000 3753824 7502 0 0 885392 885392 858592 0

przed zmianą 4494464 4494464 458430 448476 9954 370000 3666034 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -155710 -155710 -25710 -22710 -3000 0 -130000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51701 51701 511 0 511 0 51190 0 0 0 0 0 0 0
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 4390455 4390455 433231 425766 7465 370000 3587224 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4231888 3353296 2839194 1928065 911129 320000 186600 7502 0 0 878592 878592 858592 0

zmniejszenie -34100 -34100 -14100 0 -14100 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14100 7300 7300 6300 1000 0 0 0 0 0 6800 6800 0 0
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 4211888 3326496 2832394 1934365 898029 320000 166600 7502 0 0 885392 885392 858592 0

przed zmianą 256400 256400 13400 0 13400 243000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 0 0 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 248400 248400 13400 0 13400 235000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 0 0 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92116 Biblioteki

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 84473978,44 62355919,44 51577594,44 32833177 18744417,44 4853937 4657518 1106870 0 160000 22118059 22118059 6402572 0

zmniejszenie -1807819,91 -1138825,91 -807635,91 -423510 -384125,91 -119600 -150900 -690 0 -60000 -668994 -668994 -409 0

zwiększenie 309309,91 296099,91 236019,91 42940 193079,91 5000 54390 690 0 0 13210 13210 410 0
Wydatki razem:

po zmianach 82975468,44 61513193,44 51005978,44 32452607 18553371,44 4739337 4561008 1106870 0 100000 21462275 21462275 6402573 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 5539



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 276/XXXIII/17

Rady Powiatu Bydgoskiego

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Planowane dotacje z budżetu Powiatu Bydgoskiego w roku 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 64 100,00 - 100,00 64 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 100,00 - 100,00 7 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 7 100,00 - 100,00 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 369 000,00 - 65 000,00 304 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 260 000,00 - 40 000,00 220 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 260 000,00 - 40 000,00 220 000,00

80195 Pozostała działalność 109 000,00 - 25 000,00 84 000,00

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

105 000,00 - 25 000,00 80 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 955 559,00 - 26 500,00 1 929 059,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 292 700,00 - 26 500,00 266 200,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 292 700,00 - 26 500,00 266 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 190 000,00 - 15 000,00 175 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 190 000,00 - 15 000,00 175 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 190 000,00 - 15 000,00 175 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 243 000,00 - 8 000,00 235 000,00

92116 Biblioteki 8 000,00 - 8 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 5539



2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 8 000,00 - 8 000,00 0,00

Razem: 5 056 167,00 - 114 600,00 4 941 567,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 5539



Załącznik Nr 4A do Uchwały Nr 276/XXXIII/17

Rady Powiatu Bydgoskiego

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Podział dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora planowanych do udzielenia z budżetu Powiatu Bydgoskiego w roku 2017

I. Jednostki sektora finansów publicznych
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan*

600 Transport i łączność 995 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 995 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 995 000,00
Dotacja dla Gminy Dąbrowa Chełmińska na bieżące utrzymanie dróg i AZ 235 000,00
Dotacja dla Gminy Dąbrowa Chełmińska na remont drogi 1540C Czarże - Rafa - Ostromecko 170 000,00
Dotacja dla Gminy Dobrcz na zimowe utrzymanie dróg powiatowych 170 000,00
Dotacja dla Gminy Nowa Wieś Wielka na zimowe utrzymanie dróg powiatowych 80 000,00
Dotacja dla Gminy Osielsko na zimowe utrzymanie dróg powiatowych 50 000,00
Dotacja dla Gminy Sicienko na bieżące utrzymanie dróg i AZ 290 000,00

750 Administracja publiczna 32 616,00
75020 Starostwa powiatowe 6 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 6 000,00

Dotacja dla Miasta Bydgoszczy na karty parkingowe 6 000,00

75095 Pozostała działalność 26 616,00
2316 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 25 060,00

Dotacja dla Gminy Miasta Toruń na realizację projektu pn. „Bydgosko– Toruńskie partnerstwo na rzecz zrównoważonego transportu” 25 060,00
2319 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 364,00

Dotacja dla Miasta Bydgoszcz na pokrycie wkładu własnego do projektu, zgodnie z uchwałą KS ZIT BTOF 1 364,00

2339 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 171,00

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 171,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 ustawy, 
pobranych niezależnie lub w nadmiernej wysokości 21,00

Bydgosko - Toruńskie Partnerstwo na Rzecz Zrównoważonego Transportu 21,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 57 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 5539



2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00
Dotacja na Wojewódzki Fundusz Wspracia Policji 10 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 6 000,00
2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 6 000,00

Dotacja na Fundusz Wspracia PSP 6 000,00
75495 Pozostała działalność 41 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 41 000,00
Dotacja dla gminy Bydgoszcz z przeznaczeniem na działalność Bydgoskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego 41 000,00

758 Różne rozliczenia 159 614,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00

2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata poprzednie 60 000,00
75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 99 614,00

2930 Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa 99 614,00

Wpłaty jednostek jst na część równoważącą subwencji ogólnej 99 614,00

801 Oświata i wychowanie 84 000,00
80195 Pozostała działalność 84 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 4 000,00
Dotacja dla powiatów na dokształcanie uczniów (młodocianych pracowników) w  Okręgowym Ośrodku Dokształcania Zawodowego 4 000,00

2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 80 000,00

Dotacja na dokształcanie uczniów (młodocianych pracowników) w Okręgowym Ośrodku Dokształcania Zawodowego w Bydgoszczy 80 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 831 305,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 266 200,00
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 266 200,00

Dotacje dla Powiatu Grodzkiego w Bydgoszczy na funkcjonowanie Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności 266 200,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 1 565 105,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 565 105,00
Dotacje dla Powiatu Grodzkiego w Bydgoszczy na finansowanie działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Bydgoszczy 1 565 105,00

85395 Pozostała działalność 0,00
2319 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00

EduAkcja w technikach 0,00
855 Rodzina 690 000,00

85508 Rodziny zastępcze 370 000,00
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 370 000,00

Dotacja dla powiatów za pobyt dzieci z powiatu bydgoskiego w innych rodzinach zastepczych 370 000,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 320 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 320 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 5539



Dotacja dla powiatów za pobyt dzieci z powiatu bydgoskiego w ich placówkach opiekuńczo-wychowawczych 320 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 16 000,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 16 000,00

Dotacja na organizację imprez o charakterze kulturalnym - Arie Operowe "Lato, Pieczyska i Śpiew, Ryszard Smęda zaprasza" 2 000,00

Dotacje dla gmin na organizację imprez o charakterze kulturalnym - Dożynki Powiatowe 12 000,00
Dotacja dla gmin na organizację imprez o charakterze kulturalnym i edukacyjnym - XV Jarmak Cysterski i Bitwa pod Koronowem 2 000,00

926 Kultura fizyczna 8 000,00
92695 Pozostała działalność 8 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 8 000,00
Dotacje dla gmin na współfinansowanie zadań z zakresu sportu 8 000,00

Razem: 3 873 535,00

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00
01009 Spółki wodne 80 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 80 000,00

Dotacje dla gminnych spółek wodnych 80 000,00
630 Turystyka 20 000,00

63095 Pozostała działalność 20 000,00

2360 Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 20 000,00

Dotacje dla stowarzyszeń na dofinansowanie wypoczynku młodzieży szkolnej 20 000,00
750 Administracja publiczna 15 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00

2360 Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 15 000,00

Dotacja w ramach konkursu na zadania w zakresie promocji powiatu 15 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 7 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla OSP Gzin na dofinansowanie zakupu bramy garażowej do remizy 2 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla OSP Nowa Wie Wielka na wyposażenie nowego samochodu ratowniczo - gaśniczego 2 000,00

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie remontu wozu strażackiego w OSP Huta 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 5539



755 Wymiar sprawiedliwości 182 178,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 182 178,00

2360 Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 182 178,00

Dotacja na finansowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 5 sierpnia 2015r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej realizowanej przez 
powiaty 182 178,00

801 Oświata i wychowanie 220 000,00
80120 Licea ogólnokształcące 220 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 220 000,00
Dotacja dla niepublicznych liceów ogólnokształcących dla dorosłych w Solcu Kujawskim, Dąbrowie Chełmińskiej i Brzozie 220 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 97 754,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 97 754,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 97 754,00

Dotacje dla warsztatów terapii zajęciowej w Białych Błotach i Solcu Kujawskim 97 754,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 175 000,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 175 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 175 000,00
Wczesne wspomaganie 175 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 219 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 19 000,00

2360 Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 19 000,00

Dotacje w ramach konkursu na organizację imprez o charakterze kulturalnym 19 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 200 000,00

2360 Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 200 000,00

Dotacje w zakresie ochrony zabytków 200 000,00
926 Kultura fizyczna 52 100,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 52 100,00

2360 Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 52 100,00

Dotacja na organizację zawodów sportowych dla uczniów z terenu powiatu bydgoskiego 45 000,00
Mistrzostwa Powiatu Bydgoskiego w mini siatkówce dziewcząt i chłopców oraz w szachach drużynowych 3 100,00
Szkolenie piłkarskie dla dzieci i młodzieży Wteleńskiego Klubu Sportowego Olimpia Wtelno w trybie art. 19a - małych zleceń, zgodnie z Ustawą 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 4 000,00

Razem: 1 068 032,00
Ogółem dotacje: 4 941 567,00

* do planowanych dotacji, zaliczyć należy również § 6300 w kwocie 1.445.000 zł, § 6309 w kwocie 275.852 zł i § 6230 w kwocie 6.000 zł, które zgodnie 
z uchwałą budżetową sklasyfikowane zostały jako wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 5539



Załącznik Nr 4B do Uchwały Nr 276/XXXIII/17

Rady Powiatu Bydgoskiego

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Podział dotacji na podmiotowe, celowe i wpłaty na fundusz planowanych do udzielenia z budżetu Powiatu Bydgoskiego w roku 2017

I. Podmiotowe
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

801 Oświata i wychowanie 220 000,00
80120 Licea ogólnokształcące 220 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 220 000,00

Dotacja dla niepublicznych liceów ogólnokształcących dla dorosłych w Solcu Kujawskim, Dąbrowie Chełmińskiej i Brzozie 220 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 97 754,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 97 754,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 97 754,00

Dotacje dla warsztatów terapii zajęciowej w Białych Błotach i Solcu Kujawskim 97 754,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 175 000,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 175 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 175 000,00

Wczesne wspomaganie 175 000,00

Razem: 492 754,00
II. Celowe
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00
01009 Spółki wodne 80 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 80 000,00

Dotacje dla gminnych spółek wodnych 80 000,00

600 Transport i łączność 995 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 995 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 995 000,00

Dotacja dla Gminy Dąbrowa Chełmińska na bieżące utrzymanie dróg i AZ 235 000,00

Dotacja dla Gminy Dąbrowa Chełmińska na remont drogi 1540C Czarże - Rafa - Ostromecko 170 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 5539



Dotacja dla Gminy Dobrcz na zimowe utrzymanie dróg powiatowych 170 000,00

Dotacja dla Gminy Nowa Wieś Wielka na zimowe utrzymanie dróg powiatowych 80 000,00

Dotacja dla Gminy Osielsko na zimowe utrzymanie dróg powiatowych 50 000,00

Dotacja dla Gminy Sicienko na bieżące utrzymanie dróg i AZ 290 000,00

630 Turystyka 20 000,00
63095 Pozostała działalność 20 000,00

2360 Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 20 000,00

Dotacje dla stowarzyszeń na dofinansowanie wypoczynku młodzieży szkolnej 20 000,00

750 Administracja publiczna 88 616,00
75020 Starostwa powiatowe 6 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 6 000,00

Dotacja dla Miasta Bydgoszczy na karty parkingowe 6 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00

2360 Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 15 000,00

Dotacja w ramach konkursu na zadania w zakresie promocji powiatu 15 000,00

75095 Pozostała działalność 26 616,00
2316 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 25 060,00

Dotacja dla Gminy Miasta Toruń na realizację projektu pn. „Bydgosko– Toruńskie partnerstwo na rzecz zrównoważonego transportu” 25 060,00
2319 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 364,00

Dotacja dla Masta Bydgoszcz na pokrycie wkładu własnego do projektu, zgodnie z uchwałą KS ZIT BTOF 1 364,00

2339 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
trytorialnego 171,00

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 171,00

2360 Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 0,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 ustawy, 
pobranych niezależnie lub w nadmiernej wysokości 21,00

Bydgosko - Toruńskie Partnerstwo na Rzecz Zrównoważonego Transportu 21,00
75495 Pozostała działalność 41 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 41 000,00

Dotacja dla gminy Bydgoszcz z przeznaczeniem na działalność Bydgoskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego 41 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 7 000,00
Dotacja celowa z budżetu dla OSP Gzin na dofinansowanie zakupu bramy garażowej do remizy 2 000,00
Dotacja celowa z budżetu dla OSP Nowa Wie Wielka na wyposażenie nowego samochodu ratowniczo - gaśniczego 2 000,00
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie remontu wozu strażackiego w OSP Huta 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 5539



755 Wymiar sprawiedliwości 182 178,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 182 178,00

2360 Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 182 178,00

Dotacja na finansowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 5 sierpnia 2015r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej realizowanej przez powiaty 182 178,00
801 Oświata i wychowanie 84 000,00

80195 Pozostała działalność 84 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 4 000,00

Dotacja dla powiatów na dokształcanie uczniów (młodocianych pracowników) w  Okręgowym Ośrodku Dokształcania Zawodowego 4 000,00

2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 80 000,00

Dotacja na dokształcanie uczniów (młodocianych pracowników) w Okręgowym Ośrodku Dokształcania Zawodowego w Bydgoszczy 80 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 831 305,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 266 200,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 266 200,00

Dotacje dla Powiatu Grodzkiego w Bydgoszczy na funkcjonowanie Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności 266 200,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 565 105,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 565 105,00

Dotacje dla Powiatu Grodzkiego w Bydgoszczy na finansowanie działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Bydgoszczy 1 565 105,00

855 Rodzina 690 000,00
85508 Rodziny zastępcze 370 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 370 000,00
Dotacja dla powiatów za pobyt dzieci z powiatu bydgoskiego w innych rodzinach zastepczych 370 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 320 000,00
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 320 000,00

Dotacja dla powiatów za pobyt dzieci z powiatu bydgoskiego w ich placówkach opiekuńczo-wychowawczych 320 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 235 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 35 000,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 16 000,00

Dotacja na organizację imprez o charakterze kulturalnym - Arie Operowe "Lato, Pieczyska i Śpiew, Ryszard Smęda zaprasza" 2 000,00

Dotacje dla gmin na organizację imprez o charakterze kulturalnym - Dożynki Powiatowe 12 000,00

Dotacja dla gmin na organizację imprez o charakterze kulturalnym i edukacyjnym - XV Jarmak Cysterski i Bitwa pod Koronowem 2 000,00

2360 Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 19 000,00

Dotacje w ramach konkursu na organizację imprez o charakterze kulturalnym 19 000,00

92116 Biblioteki 0,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 5539



Dotacja dla gmin powiatu na dofinansowanie publicznych bibliotek 0,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 200 000,00

2360 Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 200 000,00

Dotacje w zakresie ochrony zabytków 200 000,00

926 Kultura fizyczna 60 100,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 52 100,00

2360 Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 52 100,00

Dotacja na organizację zawodów sportowych dla uczniów z terenu powiatu bydgoskiego 45 000,00

Mistrzostwa Powiatu Bydgoskiego w mini siatkówce dziewcząt i chłopców oraz w szachach drużynowych 3 100,00
Szkolenie piłkarskie dla dzieci i młodzieży Wteleńskiego Klubu Sportowego Olimpia Wtelno w trybie art. 19a - małych zleceń, zgodnie z Ustawą o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie 4 000,00

92695 Pozostała działalność 8 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 8 000,00

Dotacje dla gmin na współfinansowanie zadań z zakresu sportu 8 000,00

Razem: 4 273 199,00
III. Wpłaty na fundusz i do budżetu

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 000,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00
Dotacja na Wojewódzki Fundusz Wspracia Policji 10 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 6 000,00
2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 6 000,00

Dotacja na Fundusz Wspracia PSP 6 000,00
758 Różne rozliczenia 159 614,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00
2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata poprzednie 60 000,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 99 614,00
2930 Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa 99 614,00

Wpłaty jednostek jst na część równoważącą subwencji ogólnej 99 614,00

Razem: 175 614,00
Ogółem dotacje: 4 941 567,00

* do planowanych dotacji, zaliczyć należy również § 6300 w kwocie 1.445.000 zł, § 6309 w kwocie 275.852 zł i § 6230 w kwocie 6.000 zł, które zgodnie 
z uchwałą budżetową sklasyfikowane zostały jako wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 5539



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 276/XXXIII/17

Rady Powiatu Bydgoskiego

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 320 851,00 1,00 2 320 852,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 320 851,00 1,00 2 320 852,00

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

275 851,00 1,00 275 852,00

801 Oświata i wychowanie 109 000,00 - 25 000,00 84 000,00

80195 Pozostała działalność 109 000,00 - 25 000,00 84 000,00

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

105 000,00 - 25 000,00 80 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 857 805,00 - 26 500,00 1 831 305,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 292 700,00 - 26 500,00 266 200,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 292 700,00 - 26 500,00 266 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 000,00 - 8 000,00 16 000,00

92116 Biblioteki 8 000,00 - 8 000,00 0,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 8 000,00 - 8 000,00 0,00

Razem: 5 478 251,00 - 59 499,00 5 418 752,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 5539



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 276/XXXIII/17

Rady Powiatu Bydgoskiego

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Powiatu Bydgoskiego w roku 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 18 043 051,00 - 606 663,00 17 436 388,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 18 043 051,00 - 606 663,00 17 436 388,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 363 977,00 - 606 664,00 11 757 313,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1269C Nieciszewo-Trzebień-
Kotomierz w miejscowości Trzebień 39 915,00 - 29,00 39 886,00

Dochody własne jst 39 915,00 - 29,00 39 886,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1501C Pyszczyn  - Suponin 
w miejscowości Trzeciewiec 63 565,00 - 30,00 63 535,00

Dochody własne jst 63 565,00 - 30,00 63 535,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1501C Pyszczyn - Suponin 
w miejscowości Dobrcz na odcinku ul. Długiej" 37 457,00 - 506,00 36 951,00

Dochody własne jst 37 457,00 - 506,00 36 951,00

Budowa chodnika w miejscowości Boluminek w pasie drogi powiatowej Nr 1544C 188 043,00 0,00 188 043,00

Dochody własne jst 138 043,00 0,00 138 043,00

Inne 50 000,00 0,00 50 000,00

Pomoc finansowa z Gminy Dąbrowa Chełmińska na realizację 
zadania pn. "Budowa chodnika w miejscowości Boluminek w pasie 
drogi powiatowej Nr 1544C"

50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa obiektu inżynierskiego - mostu wraz z drogami dojazdowymi w ramach 
rozbudowy drogi 1538C Przyłęki-Olimpin-Kobylarnia w Przyłękach - wykupy 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Dochody własne jst 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Budowa obiektu inżynierskiego - mostu wraz z drogami dojazdowymi w ramach 
rozbudowy drogi powiatowej nr 1514C Mąkowarsko - Sokole Kuźnica - Koronowo 
w m. Krówka Leśna

6 581 200,00 - 28 854,00 6 552 346,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 5539



Dochody własne jst 2 913 100,00 - 28 854,00 2 884 246,00

Inne 3 668 100,00 0,00 3 668 100,00

Środki z Nadleśnictwa Różanna 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Pomoc finansowa dla gminy Koronowo 200 000,00 0,00 200 000,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej 2 468 100,00 0,00 2 468 100,00

Dotacja celowa z Ministerstwa Infrastruktury i Budownictwa 0,00 0,00 0,00

Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00

Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż dróg 1525C, 1526C i 244 300 000,00 0,00 300 000,00

Dochody własne jst 300 000,00 0,00 300 000,00

Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa ciągu dróg powiatowych Nr 1549C Solec Kujawski-Chrośna, droga 
Nr 1551C Nowa Wieś Wielka-Leszyce-Dąbrowa Mała oraz Nr 1548C Solec 
Kujawski-Nowa Wieś Wielka - wykupy

3 300,00 - 3 300,00 0,00

Dochody własne jst 3 300,00 - 3 300,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej 1504C Trzebień - Niemcz - Bydgoszcz polegająca na 
wykonaniu ścieżki rowerowej na odcinku od Kotomierza do Nekli - wykupy gruntów 70 000,00 - 70 000,00 0,00

Dochody własne jst 70 000,00 - 70 000,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1502C Kotomierz - Dobrcz polegająca na 
wykonaniu ścieżki rowerowej - wykupy gruntów 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Dochody własne jst 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1505C Dobrcz - Borówno - wykupy 60 000,00 0,00 60 000,00

Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1507C Włóki - Jarużyn - Bydgoszcz - ulicy 
Starowiejskiej w Jarużynie - projekt budowlany 495 078,00 - 109 953,00 385 125,00

Dochody własne jst 495 078,00 - 109 953,00 385 125,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1507C Włóki-Jarużyn-Bydgoszcz - wykupy 113 000,00 - 17 191,00 95 809,00

Dochody własne jst 113 000,00 - 17 191,00 95 809,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1514C Mąkowarsko - Sokole Kuźnica - Koronowo - 
projekt + wykupy 508 880,00 - 167 835,00 341 045,00

Dochody własne jst 508 880,00 - 167 835,00 341 045,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 5539



Rozbudowa drogi powiatowej nr 1521C Stary Dwór - Witoldowo - ulicy Rolnej, na 
odcinku od Bytkowic do Witoldowa - wykupy 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Dochody własne jst 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1535C Łochowo - Zamość 25 000,00 0,00 25 000,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

Inne 25 000,00 0,00 25 000,00

Środki z Nadleśnictwa Bydgoszcz na zadanie pn. "Rozbudowa drogi 
powiatowej 1535C Łochowo - Zamość" 25 000,00 0,00 25 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1538C Przyłęki-Olimpin-Kobylarnia polegająca na 
wykonaniu chodnika w Przyłękach-projekt 80 000,00 - 2 510,00 77 490,00

Dochody własne jst 65 000,00 12 490,00 77 490,00

Inne 15 000,00 - 15 000,00 0,00

Pomoc finansowa z Gminy Białe Błota na zadanie pn. "Rozbudowa 
drogi powiatowej Nr 1538C Przyłęki - Olimpin - Kobylarnia 
polegająca na budowie chodnika w Przyłękach"

15 000,00 - 15 000,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1543C Dąbrowa Chełmińska-Wałdowo Królewskie-
ul. Długa w Wałdowie Królewskim - wykupy 30 000,00 - 24 273,00 5 727,00

Dochody własne jst 30 000,00 - 24 273,00 5 727,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1550C Brzoza - Prądocin - ulicy Ogrodowej 
w Prądocinie - projekt + wykupy 156 458,00 - 105 238,00 51 220,00

Dochody własne jst 156 458,00 - 105 238,00 51 220,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1909C Krukówko - Wierzchucinek - Witoldowo na 
odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową 1527C do Wierzchucinka 10 000,00 0,00 10 000,00

Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1910C Samsieczynek - Wojnowo - ulicy Bydgoskiej 
i Nakielskiej w Sicienku 3 426 081,00 - 1 277,00 3 424 804,00

Dochody własne jst 813 904,00 - 1 277,00 812 627,00

Inne 2 612 177,00 0,00 2 612 177,00

Dotacja od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego na realizację zadania 
pn."Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1910C Samsieczynek-Wojnowo 
- ulicy Bydgoskiej i Nakielskiej w Sicienku"

1 706 577,00 0,00 1 706 577,00

Pomoc finansowa z gminy Sicienko na realizację zadania pn. 
"Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1910C Samsieczynek - Wojnowo - 
ulicy Bydgoskiej i Nakielskiej w Sicienku"

905 600,00 0,00 905 600,00

Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 5539



Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1926C Nakło - Gorzeń - Bydgoszcz polegająca na 
wykonaniu chodnika w miejscowości Łochowice 116 000,00 - 15 668,00 100 332,00

Dochody własne jst 116 000,00 - 15 668,00 100 332,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 477 500,00 0,00 3 477 500,00

Rozbudowa drogi powiatowej 1537C Trzciniec - Ciele - Kruszyn Krajeński ul. 
Kościelna w Cielu oraz budowa odcinka drogi powiatowej Nr 1537C Trzciniec - Ciele 
- Kruszyn Krajeński obręb ewidencyjny Białe Błota (budowa + wykupy)

3 477 500,00 0,00 3 477 500,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 2 265 139,00 2 265 139,00

Inne 3 477 500,00 - 2 265 139,00 1 212 361,00

Dotacja z Urzędu Marszałkowskiego na realizację zadania pn." 
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1537C Trzciniec - Ciele -Kruszyn 
Krajeński - ul. Kościelna w Cielu"

3 477 500,00 - 2 265 139,00 1 212 361,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 822 500,00 0,00 822 500,00

Rozbudowa drogi powiatowej 1537C Trzciniec - Ciele - Kruszyn Krajeński ul. 
Kościelna w Cielu oraz budowa odcinka drogi powiatowej Nr 1537C Trzciniec - Ciele 
- Kruszyn Krajeński obręb ewidencyjny Białe Błota (budowa + wykupy)

822 500,00 0,00 822 500,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 822 500,00 0,00 822 500,00

Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 223,00 0,00 53 223,00

Zakup przecinarki spalinowej do asfaltu dla brygady drogowej 6 523,00 0,00 6 523,00

Dochody własne jst 6 523,00 0,00 6 523,00

Zakup przyczepy rolniczej 46 700,00 0,00 46 700,00

Dochody własne jst 46 700,00 0,00 46 700,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

Pomoc finansowa dla Gminy Osielsko na realizację zadania pn." Budowa ulicy 
Krakowskiej w Niwach odcinek od km 1+455 do km 1+900 oraz ulicy Zakopiańskiej 
w Niwach na odcinku od ul. Krakowskiej do ul. Karpackiej"

800 000,00 0,00 800 000,00

Dochody własne jst 800 000,00 0,00 800 000,00

Pomoc finansowa dla Gminy Sicienko na realizację zadania pn.:"Rozbudowa 
infrastruktury drogowej - przebudowa drogi gminnej Nr 50332C w miejscowości 
Sicienko"

250 000,00 0,00 250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 5539



Dochody własne jst 250 000,00 0,00 250 000,00

Pomoc finansowa dla Gminy Solec Kujawski na realizację zadania pn." Budowa ulicy 
Ogrodowej w Solcu Kujawskim" 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na realizację zadania pn. 
"Przeprawa promowa przez rzekę Wisłę na wysokości Solca Kujawskiego 
i Czarnowa"

0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

275 851,00 1,00 275 852,00

Pomoc finansowa dla gmin powiatu bydgoskiego na rozbudowę sieci dróg 
rowerowych w powiecie. 0,00 0,00 0,00

Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Białe Błota na zadanie "Rozbudowa dróg gminnych: ul. 
Jesionowa w Łochowie, przejście przez Kanał Notecki, ul. Niedźwiedzia w Łochowie 
i drogi powiatowej Nr 1536C Łochowo-Lipniki polegająca na budowie ścieżki pieszo-
rowerowej na terenie miejscowości Łochowo, Drzewce, Murowaniec, Kruszyn 
Krajeński

16 000,00 - 409,00 15 591,00

Dochody własne jst 16 000,00 - 409,00 15 591,00

Pomoc finansowa dla Gminy Dąbrowa Chełmińska na zadanie pn. "Rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 1601C oraz części drogi pow.Nr 1542C i drogi gminnej ul. Nowa w m. 
Czarże, polegająca na budowie ścieżki rowerowej relacji Dąbrowa Chełmińska - 
Czarże - Dębowiec, oraz Dąbrowa Chełmińska - Janowo"

88 560,00 0,00 88 560,00

Dochody własne jst 88 560,00 0,00 88 560,00

Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Dobrcz na opracowanie dokumentacji projektowej wraz 
z podziałem działek dla zadań.:1. Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1504C Trzebień-
Niemcz-Bydgoszcz polegająca na wykonaniu ścieżki rowerowej na odcinku od 
Kotomierza do Nekli. 2. Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1502C Kotomierz-Dobrcz 
polegająca na wykonaniu ścieżki rowerowej.

67 408,00 0,00 67 408,00

Dochody własne jst 67 408,00 0,00 67 408,00

Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Koronowo (budowa ścieżki rowerowej Okole - 
Koronowo - Wierzchucin Królewski) 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 5539



Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Solec Kujawski na realizację projektu dotyczącego 
budowy ścieżki rowerowej na odcinku Solec Kujawski - Otorowo, wzdłuż drogi 
wojewódzkiej Nr 394 (od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1546C) dalej wzdłuż 
ul. P. Skargi i ul. 22 Lipca (w kierunku Ronda im. Antoniego Nawrockiego)

50 000,00 0,00 50 000,00

Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00

Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na realizację zadania pn. 
"Przeprawa promowa przez rzekę Wisłę na wysokości Solca Kujawskiego 
i Czarnowa"

53 883,00 410,00 54 293,00

Dochody własne jst 53 883,00 410,00 54 293,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 700,00 0,00 8 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 700,00 0,00 8 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 700,00 0,00 8 700,00

Program do generowania danych przekazywanych do Krajowego Zasobu 
Nieruchomości 8 700,00 0,00 8 700,00

Dochody własne jst 8 700,00 0,00 8 700,00

710 Działalność usługowa 15 293,00 0,00 15 293,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 15 293,00 0,00 15 293,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 293,00 0,00 15 293,00

Zakup klimatyzatorów dla wydziału geodezji 4 293,00 0,00 4 293,00

Dochody własne jst 4 293,00 0,00 4 293,00

Zakup kserokopiarki sieciowej dla wydziału geodezji 11 000,00 0,00 11 000,00

Dochody własne jst 11 000,00 0,00 11 000,00

750 Administracja publiczna 306 050,00 - 52 980,00 253 070,00

75020 Starostwa powiatowe 300 050,00 - 52 980,00 247 070,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Modernizacja sieci informatycznej - WOiSO 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

Modernizacja systemu pojazd - WK 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Dochody własne jst 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 5539



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 280 050,00 - 32 980,00 247 070,00

Zakup centrali PPOŻ dla potrzeb utrzymania bezpieczństwa przeciwpożarowego 
budynku przy ul. Zygmunta Augusta 16 w Bydgoszczy 15 000,00 - 719,00 14 281,00

Dochody własne jst 15 000,00 - 719,00 14 281,00

Zakup kserokopiarki - WOiSO 15 000,00 - 240,00 14 760,00

Dochody własne jst 15 000,00 - 240,00 14 760,00

Zakup orogramowania do obsługi publicznego transportu zbiorowego - WK 32 000,00 - 32 000,00 0,00

Dochody własne jst 32 000,00 - 32 000,00 0,00

Zakup rutera i innych urządzeń technicznych łączących systemy komputerowe 
z ośrodkami zamiejscowymi - WK 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

Zakup sprzętu informatycznego (macierz dyskowa, serwery, urządzenia 
zabezpieczające programy) - WOiSO 218 050,00 - 21,00 218 029,00

Dochody własne jst 218 050,00 - 21,00 218 029,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 0,00 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00

Zakup aparatu fotograficznego dla WRiFE 6 000,00 0,00 6 000,00

Dochody własne jst 6 000,00 0,00 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 080,00 - 1 900,00 22 180,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 16 180,00 0,00 16 180,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 16 180,00 0,00 16 180,00

Wpłata na fundusz celowy dla Państwowej Straży Pożarnej w Bydgoszczy na zadanie 
pn."Zakup 2 zestawów poduszek pneumatycznych do likwidacji skutków wypadków 
drogowych oraz katastrof budowlanych"

16 180,00 0,00 16 180,00

Dochody własne jst 16 180,00 0,00 16 180,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 900,00 - 1 900,00 6 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

7 900,00 - 1 900,00 6 000,00

Dotacja dla ochotniczej straży pożarnej 7 900,00 - 7 900,00 0,00

Dochody własne jst 7 900,00 - 7 900,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 5539



Dotacja dla OSP Gościeradz na zakup najaśnicy 0,00 2 500,00 2 500,00

Dochody własne jst 0,00 2 500,00 2 500,00

Dotacja dla OSP Wtelno na zakup detektora wielogazowego 0,00 3 500,00 3 500,00

Dochody własne jst 0,00 3 500,00 3 500,00

801 Oświata i wychowanie 2 426 293,00 - 560,00 2 425 733,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Schodołaz - ZS w Koronowie 20 000,00 0,00 20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00

80130 Szkoły zawodowe 1 438 164,00 - 560,00 1 437 604,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 438 164,00 - 560,00 1 437 604,00

Modernizacja kotłowni w ZSAE w Karolewie 76 000,00 0,00 76 000,00

Dochody własne jst 76 000,00 0,00 76 000,00

Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00

Projekt rozbudowy i modernizacji warsztatów szkolnych 35 000,00 - 560,00 34 440,00

Dochody własne jst 35 000,00 - 560,00 34 440,00

Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00

Przebudowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy ZSAE w Karolewie 1 327 164,00 0,00 1 327 164,00

Dochody własne jst 1 203 364,00 0,00 1 203 364,00

Inne 123 800,00 0,00 123 800,00

Dotacja z funduszu celowego z Ministerstwa Sportu i Turystyki  
w ramach środków z Funuszu Rozwoju Kultury Fizycznej na 
rozbudowę sali gimnanstycznej wraz z zapleczem przy ZSAE 
w Karolewie

123 800,00 0,00 123 800,00

Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 968 129,00 0,00 968 129,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 421 612,00 0,00 421 612,00

Doposażenie warsztatów w szkołach zawodowych 0,00 0,00 0,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 5539



Termomodernizacja budynków ZSZ w Koronowie 421 612,00 0,00 421 612,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 421 612,00 0,00 421 612,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 546 517,00 0,00 546 517,00

Doposażenie warsztatów w szkołach zawodowych 166 150,00 0,00 166 150,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 166 150,00 0,00 166 150,00

Termomodernizacja budynków ZSZ w Koronowie 380 367,00 0,00 380 367,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 380 367,00 0,00 380 367,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Doposażenie warsztatów w szkołach zawodowych 0,00 0,00 0,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 0,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Doposażenie warsztatów w szkołach zawodowych 0,00 0,00 0,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 66 000,00 - 481,00 65 519,00

85202 Domy pomocy społecznej 14 000,00 0,00 14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00

Budowa masztu telefonii komórkowej - DPS - Bożenkowo 14 000,00 0,00 14 000,00

Dochody własne jst 14 000,00 0,00 14 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 7 000,00 - 481,00 6 519,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 - 481,00 6 519,00

Zakup kserokopiarki - PCPR 7 000,00 - 481,00 6 519,00

Dochody własne jst 7 000,00 - 481,00 6 519,00

85295 Pozostała działalność 45 000,00 0,00 45 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

45 000,00 0,00 45 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 5539



Pomoc finansowa dla Gminy Koronowo na zakup kontenera mieszkalnego 45 000,00 0,00 45 000,00

Dochody własne jst 45 000,00 0,00 45 000,00

855 Rodzina 878 592,00 6 800,00 885 392,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 878 592,00 6 800,00 885 392,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja kotłowni w placówce opiekuńczo-wychowawczej w Trzemiętowie 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00

Wykonanie projektów instalacji elektrycznej, centralnego ogrzewania i wentylacji 
w POW 1 Trzemiętowo 20 000,00 0,00 20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 499,00 0,00 369 499,00

Modernizacja placówki opiekuńczo-wychowawczej 369 499,00 0,00 369 499,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 369 499,00 0,00 369 499,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 489 093,00 0,00 489 093,00

Modernizacja placówki opiekuńczo-wychowawczej 489 093,00 0,00 489 093,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 489 093,00 0,00 489 093,00

Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 800,00 6 800,00

Zakup kosiarki traktorowej dla POW nr 1 Trzemiętowo 0,00 6 800,00 6 800,00

Dochody własne jst 0,00 6 800,00 6 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 350 000,00 0,00 350 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 350 000,00 0,00 350 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

350 000,00 0,00 350 000,00

Pomoc finansowa dla Gminy Sicienko na zadanie pn.: "Rozbudowa systemu 
kanalizacyjnego - budowa sieci kanalizacyjnej w Kruszynie" 350 000,00 0,00 350 000,00

Dochody własne jst 350 000,00 0,00 350 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 5539



Razem 22 118 059,00 - 655 784,00 21 462 275,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 5539



Załącznik Nr 7A do Uchwały Nr 276/XXXIII/17

Rady Powiatu Bydgoskiego

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat Bydgoski w roku 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 49 700,00 - 345,00 49 355,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 49 700,00 - 345,00 49 355,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 49 700,00 - 345,00 49 355,00

710 Działalność usługowa 955 100,00 3 570,00 958 670,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 378 200,00 3 570,00 381 770,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 378 200,00 3 570,00 381 770,00

851 Ochrona zdrowia 27 000,00 - 1 073,00 25 927,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 27 000,00 - 1 073,00 25 927,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 27 000,00 - 1 073,00 25 927,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 325 526,00 - 6 500,00 319 026,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 272 700,00 - 6 500,00 266 200,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 272 700,00 - 6 500,00 266 200,00

855 Rodzina 992 532,00 51 701,00 1 044 233,00

85508 Rodziny zastępcze 992 532,00 51 701,00 1 044 233,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 5539



2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

992 532,00 51 701,00 1 044 233,00

Razem: 3 553 618,44 47 353,00 3 600 971,44

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 5539



Załącznik Nr 7B do Uchwały Nr 276/XXXIII/17

Rady Powiatu Bydgoskiego

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat Bydgoski w roku 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 49 700,00 - 345,00 49 355,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 49 700,00 - 345,00 49 355,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 700,00 - 345,00 44 355,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 723 528,00 0,00 723 528,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 723 528,00 0,00 723 528,00

4260 Zakup energii 70 000,00 - 51 000,00 19 000,00

4270 Zakup usług remontowych 46 528,00 54 700,00 101 228,00

4300 Zakup usług pozostałych 301 300,00 37 500,00 338 800,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 6 000,00 - 5 700,00 300,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 18 000,00 - 16 000,00 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 - 18 500,00 1 500,00

710 Działalność usługowa 955 100,00 3 570,00 958 670,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 378 200,00 3 570,00 381 770,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 400,00 3 570,00 156 970,00

71015 Nadzór budowlany 576 900,00 0,00 576 900,00

4270 Zakup usług remontowych 22 600,00 1 500,00 24 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 - 100,00 1 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 600,00 100,00 8 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 5539



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 979,00 - 1 500,00 479,00

801 Oświata i wychowanie 16 987,44 0,00 16 987,44

80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 537,56 0,00 10 537,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107,00 - 2,75 104,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 430,56 2,75 10 433,31

80111 Gimnazja specjalne 6 449,88 0,00 6 449,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65,00 - 1,16 63,84

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 384,88 1,16 6 386,04

851 Ochrona zdrowia 27 000,00 - 1 073,00 25 927,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 27 000,00 - 1 073,00 25 927,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 000,00 - 1 073,00 25 927,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 325 526,00 - 6 500,00 319 026,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 272 700,00 - 6 500,00 266 200,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 272 700,00 - 6 500,00 266 200,00

855 Rodzina 992 532,00 51 701,00 1 044 233,00

85508 Rodziny zastępcze 992 532,00 51 701,00 1 044 233,00

3110 Świadczenia społeczne 982 705,00 51 190,00 1 033 895,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 518,00 511,00 6 029,00

Razem: 3 553 618,44 47 353,00 3 600 971,44

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 5539



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 276/XXXIII/17

Rady Powiatu Bydgoskiego

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 575 851,00 1,00 4 575 852,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 575 851,00 1,00 4 575 852,00

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

275 851,00 1,00 275 852,00

750 Administracja publiczna 39 803,00 0,00 39 803,00

75095 Pozostała działalność 39 803,00 0,00 39 803,00

4418 Podróże służbowe krajowe 765,00 - 450,00 315,00

4419 Podróże służbowe krajowe 235,00 - 139,00 96,00

4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 450,00 450,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 139,00 139,00

801 Oświata i wychowanie 1 035 927,00 0,00 1 035 927,00

80195 Pozostała działalność 1 035 927,00 0,00 1 035 927,00

4197 Nagrody konkursowe 200,00 - 101,00 99,00

4227 Zakup środków żywności 300,00 101,00 401,00

Razem: 7 509 442,00 1,00 7 509 443,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 5539



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 276/XXXIII/17

Rady Powiatu Bydgoskiego

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Plan na rok 2017 dochodów i wydatków, dla rachunku dochodów, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych

Jednostka: Rachunek dochodów przy Zespole Szkół Zawodowych w Koronowie

Stan środków obrotowych na początek roku 9 200,00

801 Oświata i wychowanie 9 200,00

80130 Szkoły zawodowe 9 200,00

Dochody 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 250 000,00

80130 Szkoły zawodowe 250 000,00

0830 Wpływy z usług 250 000,00

Wydatki 259 200,00

801 Oświata i wychowanie 259 200,00

80130 Szkoły zawodowe 259 200,00

2400 Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 9 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 790,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 860,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 100,00

4430 Różne opłaty i składki 1 900,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 850,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 62 000,00

Jednostka: Rachunek dochodów przy Zespole Szkół Agro-Ekonomicznych w Karolewie

Stan środków obrotowych na początek roku 18 840,00

801 Oświata i wychowanie 18 840, 00

80130 Szkoły zawodowe 18 840,00

Dochody 118 650,00

801 Oświata i wychowanie 118 650,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 5539



80130 Szkoły zawodowe 118 650,00

0830 Wpływy z usług 118 650,00

Wydatki 137 490,00

801 Oświata i wychowanie 137 490,00

80130 Szkoły zawodowe 137 490,00

2400 Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 18 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 108 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).  4 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 5539


		2017-12-29T12:57:55+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




